
лекц. Компьютерная графика

практ

ст.преп. Стародубцева О.Н.

лаб. Объектно-ориентированное
программирование

Экология

9.413 доц. Мартынова Е.А.

8.812 ст.преп. Стародубцева О.Н.

8.810 ст.преп. Лыков А.Г.

лекц Объектно-ориентированное
программирование

6

Теория систем и системный
анализ

лб
Структурно-функциональное
моделирование электронных
приборов и систем

Информатика и
программирование

ст.преп. Стародубцева О.Н.

лекц Объектно-ориентированное
программирование

лекц
Материаловедение и
конструкционные материалы

5.357 доц. Крымов В.Н.

лб
Структурно-функциональное
моделирование электронных
приборов и систем

Информатика и
программирование

ст.преп. Стародубцева О.Н.

1

Компьютерная графика

практ. Теория вероятности и случайные
процессы

8.710 ст.преп. Стародубцева О.Н.

8.710 ст.преп. Стародубцева О.Н.

5.257

Высшая математика

11.508 ст.преп. Власенко А.Ю.

6

3

ст.преп. Стародубцева О.Н.

5

1.004 доц. Ткаченко А.Е.

лб Сигналы и процессы в
радиотехнике

лекц Сигналы и процессы в
радиотехнике2

лекц Правоведение

9.603 ст.преп. Хахулина Ю.В.

лекц.
Основы теории цепей

лб Основы теории цепей

лекц

лекц

лекц

лекц

9.603

лекц

доц. Мартынова Е.А.

пр Правоведение

лб
Аналоговые электронные
устройства

8.414 ст.преп. Власенко А.Ю.

5

ст.преп. Власенко А.Ю.

11.244

доц. Волуева О.С.

5

3

11.209 асс. Тертышный О.И.

4

ст.преп. Власенко А.Ю.

1

пр Правоведение

лекц Экология

9.413 доц. Мартынова Е.А.

лб Конечные устройства
абонентского доступа

8.801 доц. Волуева О.С.
к.раб.

лекц Информационные технологии

8.607 доц. Волуева О.С.
лб Информационные технологии

практ.Иностранный язык

8.414 доц. Яремко И.Н., ст.преп. Долгих И.П.

11.236

Иностранный язык

Ср
ед

а

пр
Производственные процессы и
оборудование объектов
автоматизации горно-
металлургической отрасли

6

Че
тв

ер
г

1

2

лекц Визуальное программирование и
технология Net

лб Теория электрических цепей

пр Правоведение

6
практ. Профессионально-прикладная

физическая подготовка
 ассис. Крысько Н.Н.

По
не

де
ль

ни
к

6

Пя
тн

иц
а

4

5

6

4

5

Вт
ор

ни
к

1

2
лб Визуальное программирование и

технология Net

3

4

6
практ. Профессионально-прикладная

физическая подготовка

 асс. Крысько Н.Н.

1

3

4

5

6

2

асс. Тертышный О.И.

3
Поля и волны в системах ТЗИ

4
8.311

лекц Теория электрических цепей

лаб. Теория электрических цепей

3

4

5

6

доц. Азарова Н.В.

2

лб Объектно-ориентированное
программирование

8.807 зав.каф., доц. Волков А.Ф.

лекц Теория вероятности и случайные
процессы

лекц

4

6
практ. Профессионально-прикладная

физическая подготовка
 ассис. Крысько Н.Н.

4

55

4

5

6

5.357+5.359

Теория вероятности и случайные
процессы

лекц. Электротехника

8.811 ст.преп. Лыков А.Г.

лб

Материаловедение и
конструкционные материалы

6
практ. Профессионально-прикладная

физическая подготовка

 ассис. Крысько Н.Н.

1

8.811 ст.преп. Лыков А.Г.

лекц Электротехника

6
практ Профессионально-прикладная

физическая подготовка
ст.преп. Соломенный Ф.Ф.

6

1

2

3
лекц

Структурно-функциональное
моделирование электронных
приборов и систем

8.812 ст.преп. Стародубцева О.Н.

4

8.812

4 пр Основы теории цепей, сигналов и
11.508

5

Схемотехника устройств ТЗИ

4

5

11.412 ст.преп. Власенко А.Ю.,асс. Тертышный О.И.

6

Правоведение

ст.преп. Хахулина Ю.В.

ст. преп. Власенко А.Ю.

1

3

11.508 ст.преп. Власенко А.Ю.

6
пр Профессионально-прикладная

физическая подготовка
ст.преп. Соломенный Ф.Ф.

к.раб.
Информационные технологии

8.416
ст.преп. Долгих И.П.,
доц. Стрижко М.А.

лб Информационные технологии

6

1

2
лекц Основы теории цепей, сигналов и

процессов

1.001 доц. Ткаченко А.Е.

3

6

лаб Основы теории цепей, сигналов и
процессов

6

3

1.408 асс. Сидоренко Е.В.

пр Иностранный язык

6

1

11.209 асс. Тертышный О.И.

ст.преп. Долгих И.П.

2

4

пр Аналоговые электронные
устройства

11.209

лекц Экология

лб
Аналоговые электронные
устройства

лекц Информационные технологии

6
практ Профессионально-прикладная

физическая подготовка
ст.преп. Зубко И.В.

к.раб.
Информационные технологии

8.416
ст.преп. Долгих И.П.,
доц. Стрижко М.А.

лб Информационные технологии

6

1

пр Экология

9.203 асс. Гомонова Н.В.

2
лекц Основы теории цепей

8.311

4

8.308

доц. Михайлов В.Е.

55

5

6

лекц Правоведение

доц. Васильев Л.А.

ст.преп. Хахулина Ю.В.

лб
Метрология, стандартизация и
сертификация в
телекоммуникациях

Информатика

4

лекц
Метрология, стандартизация и
сертификация в
телекоммуникациях

доц. Волуева О.С.

лб Теория электрических цепей

8.211

лекц

Теория систем и системный
анализ

8.416
доц. Попов В.А.,
доц. Федюн Р.В.

11.245 ст.преп. Бойко В.Н.

2
лекц Теория вероятностей и

математическая статистика

6

1

4

2

ст. преп. Косорукова Н.В.

8.211 зав.каф., доц. Журавель Е.А., Пеньков О.В.

5

6
практ. Профессионально-прикладная

физическая подготовка
ст. преп. Косорукова Н.В.

4

лекц Введение в специальность

практ. Введение в специальность

2

8.416

1.101 зав.каф., доц. Журавель Е.А.

5

6

лекц. Информатика

8.414
доц. Яремко И.Н.,
 ст.преп. Долгих И.П.

лб

доц. Федюн Р.В.

3

8.304 доц. Стрижко М.А.

1

лекц. Правоведение

9.603 ст.преп. Хахулина Ю.В.

лаб. Теория систем и системный
анализ

8.304 доц. Стрижко М.А.

1

2

8.415 ст.преп. Долгих И.П.

3
практ.

Теория вероятностей и
математическая статистика

ст.преп. Долгих И.П.,
доц. Волуева О.С.

практ. Правоведение3

ст.преп. Зубко И.В.

5

6

лекц. Теория вероятностей и
математическая статистика

2
к.раб. Информатика

8.414 доц. Яремко И.Н., ст.преп. Долгих И.П.

2

8.211

доц. Дубинка Е.С.

практ Профессионально-прикладная
физическая подготовка

лекц Правоведение

1

1.001

2

8.211

1.101

доц. Попов В.А.

АУП-24

3

асс. Сидоренко Е.В.

9.203 доц. Мартынова Е.А.

лекц
Производственные процессы и
оборудование объектов
автоматизации горно-
металлургической отрасли

9.206

2

3

8.211

1.101

1.001

 асс. Апухтин М.В.

1

зав.каф., доц. Журавель Е.А.

1

3

2

4

5

доц. Касьяненко А.Л.

6

9.603

5

4

 асс. Апухтин М.В.

5.424

практ. Профессионально-прикладная
физическая подготовка

ст. преп. Зубко И.В.

лб
Численные методы систем
автоматизированного управления
горно-менталлургической отрасли

1.005 доц. Дубинка Е.С.

к.раб. Визуальное программирование и
технология Net

лекц

СУА-24

5.424 асс. Сидоренко Е.В.

4

1

Иностранный язык

11.216 ст.преп. Кушниренко Е.Н.

4

доц. Дубинка Е.С.

асс. Менжулина А.С.

1

к.раб.

зав.каф., доц. Журавель Е.А.,
Пеньков О.В.

3

8.608 доц. Волуева О.С.

4

1.005 доц. Дубинка Е.С.

лекц

4

РЭС-24

1

8.416
ст.преп. Долгих И.П.,
 доц. Стрижко М.А.

2

11.508 ст.преп. Власенко А.Ю.

3

11.508

1

8.415 доц. Яремко И.Н.

2

8.608

лб Теория электрических цепей

6

доц. Дубинка Е.С.

пр

9.206 доц. Касьяненко А.Л.

5
практ. Профессионально-прикладная

физическая подготовка

3

8.415 доц. Федюн Р.В.

Экология

9.413 доц. Мартынова Е.А.
пр Экология

5

1.005

1.101

6

лб Информатика

1

8.415

6

ст.преп. Власенко А.Ю.

4

пр Профессионально-прикладная
физическая подготовка

2

8.311 доц. Михайлов В.Е.

8.415 ст.преп. Долгих И.П.

8.607

ст. преп. Зубко И.В.

1

2

3

4

3

11.508 ст.преп. Власенко А.Ю.

ст.преп. Власенко А.Ю.

4

1

3

4

5

6

ТЗИ-24

1

8.416
ст.преп. Долгих И.П.,
 доц. Стрижко М.А.

2

11.508 ст.преп. Власенко А.Ю.

3

5

11.508

Высшая математика

ТКС-24

1
лекц. Информатика

8.415 доц. Яремко И.Н.

2

8.608
ст.преп. Долгих И.П.,
доц. Волуева О.С.

3

5.424

11.508

5

Профессионально-прикладная
физическая подготовка

11.509 зав.каф., доц. Паслен В.В.

2

практ Схемотехника устройств ТЗИ

лаб Поля и волны в системах ТЗИ

2

4

5

3

8/414

лекц Информационные технологии

практ. Иностранный язык

практ

лекц.

4

асс. Сидоренко Е.В.

4

5

5

6

Профессионально-прикладная
физическая подготовка

пр Экология

1

8.415

практ Высшая математика

11.508

к.раб.

8.812

асс. Тертышный О.И.

практ Экология

9.203 асс. Гомонова Н.В.

1.408 асс. Сидоренко Е.В.

ст.преп. Долгих И.П.

2

11.209 асс. Тертышный О.И.

4

3

8.608

3 Методы оптимизации и
моделирования

зав.каф., доц. Журавель Е.А., ст.преп. Пеньков О.В.

5

1.101 зав.каф., доц. Журавель Е.А.

1

3

8.308 доц. Васильев Л.А.

2

5

9.603

лекц Теория электрических цепей

ст.преп. Савин А.И

9.203 доц. Мартынова Е.А.

8.211 зав.каф., доц. Журавель Е.А., ст.преп. Пеньков О.В.

6
практ.

ст.преп. Соломенный Ф.Ф.

практ Основы теории цепей

8.508

5

пр Правоведение

ст. преп. Власенко А.Ю.

ПС-24

1

2

4

1

8.811 ст.преп. Стародубцева О.Н.

2
пр Иностранный язык

11.244 ст.преп. Соколова Н.В.

3

5

Иностранный язык

2

3

лаб. Электротехника

8.811 ст.преп. Лыков А.Г.
практ. Электротехника

асс. Савула Е.А.

1

3

11.519 доц. Азарова Н.В.

2

лекц

лаб. Компьютерная графика

4

ст.преп. Стародубцева О.Н.

5

ЭН-24

1

2

11.240

4

5.257 ст.преп. Савин А.И

ст.преп. Романько В.В.

3

8.710 ст.преп. Стародубцева О.Н.

5
лб Компьютерная графика

8.710 ст.преп. Стародубцева О.Н.

Теория вероятности и случайные
процессы

пр

8.812

к.раб.

8.812

6

1

2

3
лекц

Структурно-функциональное
моделирование электронных
приборов и систем

8.812

1.101 зав.каф., доц. Журавель Е.А.

лб Теория электрических цепей

8.211 зав.каф., доц. Журавель Е.А.

1

8.811 ст.преп. Стародубцева О.Н.

2
лб Теория электрических цепей

8.211 зав.каф., доц. Журавель Е.А.

3

доц. Волков А.Ф.

8.812 ст.преп. Стародубцева О.Н.

11.519

лаб. Материалы в технике и
электронике

лекц Теория электрических цепей

Материалы в технике и
электронике

Теория автоматического
управления

лб Теория автоматического
управления

8.414 доц. Стрижко М.А.

пр Теория автоматического
управления

лекц Теория электрических цепей

лекц
Численные методы систем
автоматизированного управления
горно-менталлургической отрасли

доц. Попов В.А.

ст.преп. Хахулина Ю.В.

лб Теория электрических цепей

лаб. Информатика

8.414
доц. Яремко И.Н.,
ст.преп. Долгих И.П.

лб Теория вероятностей и
математическая статистика

лб Теория электрических цепей

лекц Конечные устройства
абонентского доступа

лекц Методы оптимизации и
моделирования

8.607 доц. Волуева О.С.

лб

лекц Высшая математика

9.413

ст.преп. Власенко А.Ю.

пр
Сигналы и процессы в
радиотехнике

ст.преп. Соколова Н.В.

8.414

практ Высшая математика

доц. Михайлов В.Е.

ст.преп. Соломенный Ф.Ф.

5

1

3

лекц Аналоговые электронные
устройства

11.508 ст.преп. Власенко А.Ю.

ле Аналоговые электронные
устройства

практ Высшая математика

лаб Схемотехника устройств ТЗИ

11.218 ст.преп. Левшина Н.В.

8.508


