	АУП -24	СУА -24	TKC -24	P3C -24	ТЗИ -24	ΠC -24	ЭН -24
Понедельник	лекц Визуальное программирование и технология Net	лекц. Информатика 1	лекц. Информатика	к.раб. Информационные технологии ст.преп. Долгих И.П., доц. Стрижко М.А.	к.раб. Информационные технологии ст.преп. Долгих И.П., дои. Стрижко М.А.	1	1
	1.001 доц. Дубинка Е.С.	8.415 доц. Яремко И.Н.	8.415 доц. Яремко И.Н.	лб Информационные технологии ст.преп. Долгих И.П., 8.416 доц. Стрижко М.А.	1 8.416 доц. Стрижко М.А. лб Информационные технологии ст.преп. Допгих И.П., 8.416 доц. Стрижко М.А.		
	лб Теория электрических цепей	лб Информатика доц. Яремко И.Н., ст.преп. Долгих И.П.	лаб. Информатика доц. Яремко И.Н., ст.преп. Долгих И.П.	лекц Высшая математика	лекц Высшая математика		пр Иностранный язык
	8.211 асс. Апухтин М.В.	лб Теория вероятностей и математическая статистика ст.преп. Долгих И.П., 8.608 доц. Волуева О.С.	лб Теория вероятностей и математическая статистика ст.преп. Долгих И.П., 8.608 доц. Волуева О.С.	11.508 <i>ст.преп. Власенко А.Ю.</i>	11.508 ст.преп. Власенко А.Ю.		11.240 ст.преп. Романько В.В.
	3 пр Правоведение	3 практ. Правоведение	3 пр Правоведение	практ Высшая математика	практ Высшая математика	3 лекц. Компьютерная графика	лекц. Компьютерная графика
	5.424 асс. Сидоренко Е.В.	5.424 асс. Сидоренко Е.В.	5.424 асс. Сидоренко Е.В.	11.508 ст.преп. Власенко А.Ю.	11.508 ст.преп. Власенко А.Ю.	8.710 ст.преп. Стародубцева О.Н.	8.710 ст.преп. Стародубцева О.Н.
	4	4	4	4	4	процессы 5.257 ст.преп. Савин А.И	я практ процессы 5.257 ст.преп. Савин А.И
	5	5	5	5	5	лаб. Компьютерная графика	лб Компьютерная графика
	практ. Профессионально-прикладная физическая подготовка	6	практ. Профессионально-прикладная 6	пр Профессионально-прикладная физическая подготовка	Профессионально-прикладная б физическая подготовка	8.710 <i>ст.преп. Стародубцева О.Н.</i>	8.710 <i>ст.преп. Стародубцева О.Н.</i>
	ст. преп. Зубко И.В. Численные методы систем лб автоматизированного управления		ст. преп. Зубко И.В.	ст.преп. Соломенный Ф.Ф.	ст.преп. Соломенный Ф.Ф. практ Основы теории цепей		
Вторник	горно-менталлургической отрасли 1 1.005 доц. Дубинка Е.С. к.раб. Визуальное программирование и технология Net	1	1	1 Экология	1 8.508 асс. Тертышный О.И. Практ Экология	1	1
	1.005 доц. Дубинка Е.С. Визуальное программирование и			9.203 асс. Гомонова Н.В.	9.203 асс. Гомонова Н.В. Основы теории цепей, сигналов и	Материаловедение и	
	2 технология Net	лб Теория электрических цепей 2 зав.каф., доц. Журавель Е.А.,	лб Теория электрических цепей 2	лекц Основы теории цепей	2 процессов	лекц конструкционные материалы 2 5.357 доц. Крымов В.Н.	2
	1.005 доц. Дубинка Е.С.	8.211 Пенькое О.В. лекц Информационные технологии 8.607 дои. Воличее О.С.	8.211 зав.каф., доц. Журавель Е.А., лекц Экология	8.311 доц. Михайлов В.Е. лекц Экология 0.413 доц. Мартынова Е.А	1.001 доц. Ткаченко А.Е. лекц Экология 9.413 доц. Мартынова Е.А.	Структурно-функциональное лекц моделирование электронных	Структурно-функциональное лекц моделирование электронных
	3	3 8.607 доц. Волуева О.С. лб Информационные технологии 8.608 доц. Волуева О.С.	3	3	3 <u>9.413</u> доц. Мартынова Е.А. пр Правоведение 1.408 асс. Сидоренко Е.В.	3 приборов и систем 8.812 ст.преп. Стародубцева О.Н.	3 приборов и систем 8.812 ст.преп. Стародубцева О.Н.
			лекц абонентского доступа	лб устройства 8.414 ст.преп. Власенко А.Ю.	лаб Схемотехника устройств ТЗИ	Структурно-функциональное лб моделирование электронных	Структурно-функциональное лб моделирование электронных
	14	4	4 авонентского доступа 8.607 доц. Волуева О.С.	4 Аналоговые электронные лб устройства 8.414 ст.преп. Власенко А.Ю.	4 8/414 ст. преп. Власенко А.Ю.	4 приборов и систем 8.812 ст.преп. Стародубцева О.Н.	4 приборов и систем 8.812 ст.преп. Стародубцева О.Н.
	5	5	5	5	5	Информатика и к.раб. программирование 5. 8.812 ст.преп. Стародубцева О.Н.	Информатика и к.раб. программирование 5 8.812 ст.преп. Стародубцева О.Н.
	<u> </u>						лб Теория электрических цепей 8.211 зав.каф., доц. Журавель Е.А.
	6 Производственные процессы и	6	6	6	6	6	6
	Производственные процессы и оборудование объектов автоматизации горнометаллургической отрасли	к.раб. Теория систем и системный анализ доц. Попов В.А.,				Offi aversa announcement	Office and a programme and a p
	1 9.206 доц. Касьяненко А.Л. Производственные процессы и оборудование объектов	ооц. Попов В.А., 1 <u>8.416</u> доц. Федюн Р.В.	практ. Иностранный язык 1	лекц Информационные технологии	лекц Информационные технологии 1	лекц Объектно-ориентированное программирование	лекц Объектно-ориентированное программирование
	автоматизации горно- металлургической отрасли 9.206 доц. Касьяненко А.Л.		11.245 ст.преп. Бойко В.Н.	8.415 ст.преп. Долгих И.П.	8.415 ст.преп. Долгих И.П.	8.811 ст.преп. Стародубцева О.Н.	8.811 ст.преп. Стародубцева О.Н.
	пр Иностранный язык 2	лекц. Теория вероятностей и 2 математическая статистика	лекц Теория вероятностей и математическая статистика	пр Иностранный язык 2	лаб Основы теории цепей, сигналов и процессов	2 пр Иностранный язык	лб Теория электрических цепей
Среда	11.236 асс. Менжулина А.С.	8.415 ст.преп. Долгих И.П.	8.415 ст.преп. Долгих И.П.	11.244 <i>ст.преп. Соколова Н.В.</i> Аналоговые электронные	11.209 асс. Тертышный О.И.	11.244 <i>ст.преп. Соколова Н.В.</i>	8.211 зав.каф., доц. Журавель Е.А.
	3	практ. Иностранный язык 3	3	3 11.209 ст. преп. Власенко А.Ю. Сигналы и процессы в	практ. Иностранный язык 3	3	3
		11.216 ст.преп. Кушниренко Е.Н.		пр радиотехнике 11.209 асс. Тертышный О.И. практ Высшая математика	11.218 ст.преп. Левшина Н.В.		
	4	4	4	11.508 ст.преп. Власенко А.Ю.	практ высшая математика 4 11.508 ст.преп. Власенко А.Ю.	4	4
		Профессионально-прикладная бизическая подготовка			_		
		5 физическая подготовка ст. преп. Косорукова Н.В.			0	практ. Профессионально-прикладная	5 практ. Профессионально-прикладная
	6	6	6	6 Сигналы и процессы в	6	ассис. Крысько Н.Н.	6 физическая подготовка асс. Крысько Н.Н.
Четверг	1	1	1	лб радиотехнике 11.209 асс. Тертышный О.И.	1	лекц Электротехника 1 8.811 <i>ст.преп. Лыков А.Г.</i>	1
	лекц Теория автоматического управления	2	лб Конечные устройства абонентского доступа 2 8.801 доц. Волуева О.С.	лекц Сигналы и процессы в радиотехнике	2	лаб. Электротехника 2 8.811 ст. преп. Лыков А.Г.	2
	1.101 доц. Попов В.А. Теория автоматического	к.раб. Информатика 8.414 доц. Яремко И.Н., ст.преп. Долг	к.раб. Информатика 8.414 доц. Яремко И.Н., ст.преп. До	1.004 доц. Ткаченко А.Е.		практ. Электротехника 8.810 ст.преп. Лыков А.Г.	
	3 8.414 доц. Стрижко М.А. Теория автоматического	Теория систем и системный анализ	моделирования 8.607 доц. Волуева О.С. методы оптимизации и	3	лекц Поля и волны в системах ТЗИ 3	лаб. Объектно-ориентированное программирование	лб Объектно-ориентированное программирование
	пр управления 1.101 доц. Попов В.А.	лекц 8.415 доц. Федюн Р.В.	в.608 доц. Волуева О.С.		11.509 зав.каф., доц. Паслен В.В.	8.812 ст.преп. Стародубцева О.Н.	8.812 ст.преп. Стародубцева О.Н.
	лекц Теория электрических цепей 4 1.101 зав.каф., доц. Журавель Е.А	лекц Теория электрических цепей 1.101 зав.каф., доц. Журавель Е.А.	лекц Теория электрических цепей 4 1.101 зав.каф., доц. Журавель Е.А.	4	практ Схемотехника устройств ТЗИ 4 11.508 ст. преп. Власенко А.Ю.	4	лекц Теория электрических цепей 1.101 зав.каф., доц. Журавель Е.А.
	5	лаб. Теория электрических цепей 8.211 зав.каф., доц. Журавель Е.А., Пе	лб Теория электрических цепей 8.211 зав.каф., доц. Журавель Е.А.,	5	лаб Поля и волны в системах ТЗИ 5	5	5
					11.412 ст.преп. Власенко А.Ю.,асс. Т		
	6 Численные методы систем	6	6	6	6	6 T	6
	лекц автоматизированного управления 1 горно-менталлургической отрасли	1	1	1	1	лекц Теория вероятности и случайные процессы	лекц Теория вероятности и случайные процессы 11.519 доц. Азарова Н.В.
	1.001 доц. Дубинка Е.С. лекц Правоведение 9.603 ст.преп. Хахулина Ю.В.	лекц. Правоведение 9.603 ст.преп. Хахулина Ю.В.	лекц Правоведение 9.603 ст.преп. Хахулина Ю.В.	лекц Правоведение 9.603 ст.преп. Хахулина Ю.В.	лекц Правоведение 9.603 ст.преп. Хахулина Ю.В.	11.519 доц. Азарова Н.В. лекц. Электротехника 8.811 ст. преп. Лыков А.Г.	Материалы в технике и
	2 лб Теория электрических цепей	2 лаб. Теория систем и системный анализ	2 Метрология, стандартизация и лб сертификация в телекоммуникациях	2 Основы теории цепей лекц.	2	2 Материаловедение и конструкционные материалы	лекц электронике
Пятница	8.211 асс. Апухтин М.В.	8.416 доц. Федюн Р.В. лекц Введение в специальность	8.308 доц. Васильев Л.А.	8.311 доц. Михайлов В.Е. лекц Аналоговые электронные устройства		5.357+E асс. Савула E.A.	8.807 зав.каф., доц. Волков А.Ф.
	3	3 8.304 доц. Стрижко М.А. практ. Введение в специальность	Метрология, стандартизация и лекц сертификация в телекоммуникациях	3 11.508 ст.преп. Власенко А.Ю. ле Аналоговые электронные устройства	лекц Схемотехника устройств ТЗИ	3	3 лаб. Материалы в технике и электронике
		8.304 доц. Стрижко М.А.	8.308 доц. Васильев Л.А.	устроиства 11.508 ст.преп. Власенко А.Ю. лб Основы теории цепей	11.508 ст.преп. Власенко А.Ю.		электронике 8.508 доц. Волков А.Ф.
	4	4	4	8.311 доц. Михайлов В.Е.	4 пр Основы теории цепей, сигналов и 11.508 асс. Тертышный О.И.	4	4
	5 Профессионально-прикладная физическая подготовка	5 Профессионально-прикладная плакт. физическая полготовка	5 Профессионально-прикладная физическая подготовка	5 Профессионально-прикладная подготовка	5 Профессионально-прикладная физическая полготовка	5 Профессионально-прикладная практ. Мизическая полготовка	5 практ. Профессионально-прикладная
	6 физическая подготовка ст.преп. Зубко И.В.	6 физическая подготовка ст. преп. Косорукова Н.В.	6 физическая подготовка ст.преп. Зубко И.В.	б физическая подготовка ст.преп. Соломенный Ф.Ф.	6 физическая подготовка ст.преп. Соломенный Ф.Ф.	6 практ. физическая подготовка ассис. Крысько Н.Н.	6 физическая подготовка ассис. Крысько Н.Н.